
MA  projekt, spol. s r.o. 

 
zapsaná v OR u Městs. soudu v Praze, oddíl C, vložka 141357 
se  sídlem Patočkova 1638/67, Praha 6  PSČ 169 00     IČO:  28 43 63 18 

tel./ fax: 220 512 524, mobil: 602 815 427  e-mail: info@maprojekt.cz, www.maprojekt.cz 

 
 

V Trutnově dne 5. 9. 2017 

 

Vysvětlení (v pořadí dvanácté) k zadávacím podmínkám veřejné zakázky Rekonstrukce a 

dostavba Střediska volného času Trutnov 

 

Veřejný zadavatel: Město Trutnov 

Vážení účastníci, 

zadavatel na základě obdržené žádosti vydává k zadávací dokumentaci předmětné veřejné 

zakázky dále uvedené vysvětlení (v pořadí dvanácté).  

 

1. Znění žádosti: 

Ze soupisu prací „DI_XI_2017-04-17-24-PS01-JEV-VV-r01“: 

a. Žádáme zadavatele o bližší specifikaci a zaslání výkresu vybavení rozvaděče 

RSH1 – položka AT04a 

b. Žádáme zadavatele o přesnou specifikaci položky „Elektroinstalační materiál 

(kabely, žlaby, vývodky, instalační trubky, zásuvky, spojovací materiál atd.), 

doprava, montáž revize, dokumentace skutečného provedení“. Žádáme o 

doplnění počtů kusů a metrů použitého materiálu. Takto položku nelze 

jednoznačně ocenit. 

 

 

  Osvětlení hlediště        0 Kč 

 
AT04a 

Hlavní rozváděč sálu RSH1 včetně 

stmívání hlediště (2 okruhy) 
ks 

 
1   0 Kč 

 

AT04b 

Interiérové zářivkové stmívané,el. 

předředník, 30x24W,1750Lm, 

závěsné, vč. zdrojů 

ks 

 

1   0 Kč 

   Elektroinstalace          0 Kč 

 

  

Elektroinstalační materiál (kabely, 

žlaby, vývodky, instalační trubky, 

zásuvky, spojovací materiál atd.), 

doprava, montáž revize, 

dokumentace skutečného 

provedení 

sada 

 

1   0 Kč 

 



Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře: 

a. Jedná se o rozvaděč, ve kterém jsou dva okruhy a jeden přívod elektřiny, tj. přívodní pole 

a dvě vývodní pole pro světla, každý okruh má svůj ovladač, který umožňuje stmívat 

(pojezdem). Možný obrázek zde (ale řešíme jen dva okruhy): 

 
Upozorňujeme, že obrázek je ilustrační a lze použít jakýkoliv výrobek technicky adekvátní či 

lepší.  

  

b. Jedná se o materiál nutný na propojení jevištní techniky, množství se liší dle použitého 

výrobce, pokud budeme kvantifikovat, tak jde o: 

-          Kabely – max. 1 200 m 

-          Žlaby – max. 135 m 

-          Vývodky – max. 320 ks 

-          Instalační trubky – max. 360 m 

-          Zásuvky – max. 58 ks 

-          Spojovací materiál – max. 36,83 kg = šrouby, matice apod. 

-          Doprava – max. 1 ks (záleží, odkud montážní firma přijede) 

-          Montáž – max. 1 kus (záleží, jak rychle budou montovat, kolik lidí nasadí a jak budou  

zkušení) 

-          Revize – max. 1 ks (předpoklad je, že výstupní revize bude kladná, revize se záporným  

výsledkem se nezapočítávají do ceny díla) 

-          Dokumentace skutečného provedení – max. 1 kus (v počtu kopií dle POV) 

  

Délky, rozměry apod. budou vycházet dle vybrané a odvzorkované technologie. Finální délka 

či kusy se mohou lišit dle toho, co bude použito za systém jevištní techniky. Projektant 

nechce omezovat výrobce a dodavatele jevištní techniky jediným možným řešením.  Výkaz 

výměr ani projektová dokumentace se nemění. 

 

 

 

 



2. Znění žádosti: 

Z „di_viii_svc_trutnov“: 

 



 

• Zmiňované rozměry v odpovědi zadavatele jsou v rozporu s projektovou dokumentací. Např. uvádíte, že 
rozměr položek 1.07a,b,c v místnosti 1.07 je délka 9,5 m, ve formátu .dwg jsme naměřili délku 8,2 m, u 
položky 1.06 jsou to 3 m. V místnosti 1.53 je délka položky 2.04 3,6 m, nikoliv uváděných 5 m a 2.10 
není označeno ve výkrese, ale protější kuchyňská linka ve výkrese měří 3,7 m, nikoliv 3 m. V místnosti 
1.54a je délka regálu ve výkrese 1 m nikoliv 0,9 m. Takže sice lze rozměry odměřit z výkresů, ale 
neodpovídají sděleným rozměrům zadavatelem. Žádáme zadavatele, aby uvedl v soulad soupis prací 
gastrotechnologie a odpovídající projektovou dokumentaci, ve které pohromadě specifikuje veškeré 
požadavky a rozměry.  

Dále žádáme o specifikaci chladící vitríny 2.16 v místnosti 1.20. V „PS03.02 – Seznam Zařízení“ je tato 

položka vedena jako: 

 
Žádáme zadavatele, aby postupoval v souladu se vyhl.č. . 169/2016 Sb. „ o stanovení rozsahu dokumentace 

veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, a aby 

doplnil a opravil zadávací dokumentaci tj. projektovou dokumentaci a výkaz výměr tak, aby byla kompletní a 

jednoznačná tak, jak ukládá výše uvedená vyhláška. 

Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře: 

Účastník v předchozím dotazu konstatoval, že nezná rozměry poptávaného zařízení. Nyní 

účastník konstatuje, že rozměry zná a že si je umí změřit. Pokud by vyplynulo z dále 

uvedeného, že si zadavatel nedobře vyložil smysl dotazu, žádá účastníka o jeho zpřesnění.  



Pro určení jednoznačnosti platí to, co účastník změřil na výkrese.  Výrobek 2.16 je umístěn 

zde (pod kávovarem): 

 

 
  

Specifikace 2.16 v místnosti 1.20 je takto: 

 
  

Vitrína 2.19, na kterou se účastník ptá, umístěna zde: 

 
A její specifikace je: obslužná, 8 polic, 2 až 8°C, na zákusky - bagety, interiérové provedení 

tmavý ořech nebo třešeň, masiv, ventilované chlazení, vnitřní prostor s osvětlením, prosklení 

nemlživé, nerez vana 5xGN1/1 a 3x chlazená police, vlhkost vzduchu 80-90%, rozměr 

700/700/2200, příkon 650W/230V.  

  

Uchazeč pravděpodobně namítá, že došlo k přesmyčce mezi čísly 2.19 a 2.16. Tuto 

nesrovnalost v soupisu 2017-04-17-26-PS03-GASTRO-VV.xls napravujeme a zasíláme 

upravené.  

 02.19 chladící vitrína obslužná, 8 polic, 2 až 8°C, na zákuskym bagety 

02.17 barový pult pracovní pult, deska z technistone, 40 mm, 

pomocná konstrukce 

02.18 barové židle barové židle, sedák kůže, podnož chrom 

02.16 změkčovač automatický změkčovač vody 

  



Výkaz výměr se nemění (kusy a specifikace jsou zachovány), dokumentace se nemění.  

  

Příloha: 

DI_XII_ 2017-04-17-26-PS03-GASTRO-VV-r01 

 

S pozdravem 

Mgr. Martina Zábranská Vrátná,  

za administrátora veřejné zakázky  


		2017-09-05T19:05:20+0000
	 (Licence: MA projekt, spol. s r.o.)
	Not specified




